
UCHWAŁA NR XXXIV/353/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie przejęcia przez Gminę Łodygowice zadania Województwa Śląskiego w zakresie zarządzania 
przystankami komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej w granicach Gminy 

Łodygowice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt. 11, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343). 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przejmuje się od Województwa Śląskiego zadanie publiczne pn. „Zarządzanie przystankami 
komunikacyjnymi zlokalizowanymi w ciągu drogi wojewódzkiej w granicach Gminy Łodygowice”. 

2. Wykaz przystanków stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Przejęcie zadania zarządzania przystankami komunikacyjnymi nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Łodygowice reprezentowaną przez Wójta Gminy Łodygowice a Województwem Śląskim, na 
czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: 8ED9AD6B-FCFB-438C-B327-9049C01E5E17. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/353/2022 

Rady Gminy Łodygowice 

z dnia 1 września 2022 r. 

Wykaz przystanków 

Lp. Oznaczenie 
przystanku Miejscowość Nazwa ulicy Strona Nazwa przystanku 

 
Lokalizacja 

1 53-P Pietrzykowice Wesoła Prawa Blachy km 6+390 P 

2 15-Ł Łodygowice Żywiecka  Lewa Stary ośrodek zdrowia  km 4+830 L 
3 16-Ł Łodygowice Żywiecka  Prawa Stary ośrodek zdrowia  km 5+050 P 
4 17-Ł Łodygowice Żywiecka  Prawa Szkoła rolnicza  km 4+170 P 
5 18-Ł Łodygowice Żywiecka  Lewa Sezam  km 4+020 L 
6 19-Ł Łodygowice Żywiecka  Prawa Garbarnia  km 2+640 P 
7 20-Ł Łodygowice Żywiecka  Lewa Netto  km 2+410 L 

 

Id: 8ED9AD6B-FCFB-438C-B327-9049C01E5E17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

